
令和２年 3 月 9 日 

 

３年生保護者の皆様へ 

                                                               山梨学院中学校 

                               校長 山内紀幸 

 

        卒業式の実施にあたって（新型コロナウイルス関連） 

 

 

卒業式については３月 14 日に予定通り実施する予定です（令和２年３月９日現在）。 

新型コロナウイルスの最近の状況をふまえ、本校としても生徒や保護者の皆様の安全・健

康を考慮した結果、卒業式の内容等を縮減して実施することといたしました。それにともな

い、大変恐縮には存じますが、保護者の卒業式への参列は各家庭お一人にさせていただきま

す。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により急遽予定が変更されることも考えられます。最新情報は中学校ホ

ームページにてご確認ください。 

 

 

 


